

استان آذربایجان شرقی

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران،

خدمت بی منت و جلب رضایت مردم، افتخار ماست

زهرا عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز خدمت بی منت نیروهای توانمند و متعهد این منطقه عملیاتی و جلب رضایت مردم را مایه افتخار دانست.

فیروز خدائی مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، در حاشیه برگزاری مراسم بازنستسگی معاونت مهندسی و خدمات فنی این منطقه و معارفه سرپرست جدید، با اعلام این مطلب گفت: بازنستسگی مرحله جدیدی از زندگی است و تکریم همکاران بازنستسسته موجب تعلق خاطر بیشتر کارکنان به سازمان شده و مودت و دوستی در بین همکاران افزایش می‌یابد. خدائی موفقیت‌های فعلی منطقه را مرهون تلاش و همت این عزیزان دانست و افزود: جایگاه همکاران بازنستسسته در سازمان بسیار بالا است و این عزیزان صاحبان اصلی این صنعت عظیم می‌باشند چرا که بهترین دوران عمر خود را برای اعتلای صنعت و میهن اسلامی مصروف داشته‌اند. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: لازم است شرایط فراهم شود که بتوانیم از تجرب و دانش این عزیزان برای توسعه و تعالی سازمان متناسب با استانداردهای شرکت ملی گاز و همچنین انتقال تجربیات و آموزش به سایر کارکنان استفاده کنیم. وی در پایان یادآور شد: آنچه که این منطقه را از دیگر سازمانها متمایز ساخته، مسئولین و کارکنان توانمند، متعهد و کارآمدی است که در فضای اعتماد و همدلی بوجود آمده، فعالیت دارند و در سایه همکاری و همیاری در جهت ترقی بهره‌وری سازمان تلاش می‌کنند. شایان ذکر است در پایان مراسم ضمن معرفی سرپرست جدید معاونت مهندسی و خدمات فنی و تقدیر از زحمات جناب آقای سید جواد موسوی اقدس، معاون مهندسی و خدمات فنی که به افتخار بازنستسگی نائل آمدند، از آزادگان سرفراز و برترین‌های قرآنی نیز تجلیل بعمل آمد.

چشواره هنر هشتم در شرکت گاز استان

بر گزار شد:

کسب رده برتر هنر هشتم استان آذربایجان شرقی

ملیحه عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نخستین جشنواره هنر هشتم با کسب دو عنوان در رده برتر دستگه‌های اجرایی قرار گرفت.

در جشنواره هنر هشتم آثار در یافتنی روابط عمومی‌های بخش دولتی و بخش خصوصی در محورهای پژوهش و افکار سنجی، برنامه ریزی، انتشارات، اینترنت و فضای مجازی، چند رسانه‌ای، ارتباطات رسانه‌ای و مسئولیت‌های اجتماعی مورد ارزیابی قرار گرفته است. بر اساس این گزارش، روابط عمومی شرکت گاز استان در دو محور برنامه ریزی و مسئولیت اجتماعی موفق به کسب عنوان برتر در بین شرکت کنندگان شده است. این گزارش می‌افزاید: تدوین برنامه استراتژیک روابط عمومی بر اساس اهداف سازمانی، تدوین ۱۱۲ برنامه مسئولیت اجتماعی طی یکسال و تدوین اثربخشی در کار گروه مستقل، اجرای پروژه پژوهشی و ارزیابی عملکرد شرکت در حوزه مسئولیت اجتماعی و تدوین پیامز پایداری بر اساس استاندارد GRI از مهم‌ترین اقدامات این شرکت در نیل به رتبه برتر استانی بوده است. لازم به ذکر است در مراسم جشنواره هنر هشتم، با اهدای لوح از سوی استاندار آذربایجان شرقی از زحمات وحید رضازاده آذری، رئیس روابط عمومی شرکت گاز تقدیر شد.

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به

پزشکان دانه درشت:

پیری جمعیت معضل آینده کشور است

روح الهه عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: اکثریت پزشکان افراد خدومی هستند، ولی عین همه، رسته‌ها افرادی هستند که غیر اخلاقی عمل می‌کنند و ما هم از آنها رضایت نداریم و با آنها برخورد می‌کنیم. احترام همه را نگه داشتیم ولی با کسی در این مسائل تعارف نداریم. بهمن نفی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پاسخ به سؤال خبرنگاران در تبریز مبنی بر اینکه بیمارستان‌های شهرستان‌ها ایستادگی و وضعیت مناسب از نظر بهداشتی و وجود متخصص ندارند و این موجب ایجاد گلایه در بین اهالی شده است، اظهار کرد: دشمنی تولیدی با مراجعه به معاونت درمان لیست پزشکان متخصص در زمان قبل از این دولت و بعد از این دولت را بگیرد و شاهد این باشید که تعداد متخصصان بیش از ۲ برابر افزایش یافته است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ادامه داد: تعداد کمی از پزشکان بودند که سرشناس بوده و دانه درشت بودند و همیشه احساس بزرگی و ریاست داشتند ولی با اکثریت این افراد برخورد شده و از سمت مدیریت و کمیته‌های تصمیم‌گیری برداشته شدند و به تعزیرات نیز معرفی شدند.

مدیر مخابرات منطقه گلستان در همایش مخابرات و رسانه مطرح کرد:

گلستان جزء سه استان برتر شاخص در پوشش ارتباطی در کشور

مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: ضرورت توجه به ارتباطات و مخابرات می‌تواند نشان دهد حرفه خبرنگاری و مخابرات به هم وابسته است.

شهرداری همچنین درباره پروژه‌های هفته دولت ارسال جاری گفت: در هفته دولت امسال ۲۱۶ پروژه به مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد.

وی به پروژه‌های توسعه فیبر نوری در نقاط مختلف استان اشاره و یادآور

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر مخابرات منطقه گلستان در تجلیل از اصحاب رسانه گفت: روز خبرنگار روز تکریم حق طبیی و صداقت همه خبرنگاران برای شفافیت در جامعه است. وی افزود: مدیران باید از جامعه اطلاع‌رسانی در بیان نقدهای سازنده در راستای اهداف سازمانی استقبال کنند.

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

چهارشنبه ۰۱ شهریور ۱۴۰۲
سال سی‌ودوم | شماره ۲۱۵۲
۲۳ آگوست ۲۰۲۳ | ۶ صفر ۱۴۴۵

۳

مدیر روابط عمومی ماشین سازی اراک:

باید مجدداً این صنعت را معرفی کنیم



اراک با توجه به اینکه بیش از پنج دهه است که در صنعت سنگین کشور در حوزه ساخت تجهیزات و ماشین‌آلات صنعتی یک صنعت اثرگذار است، اما آنچنان که باید در کشور معرفی نشده و نیاز است در این راستا، بیش از پیش از ظرفیت این استان بهره‌گیری شود. سرانجام استان مرکزی بهره‌گیری سرنوشتی بیان کرد: شرکت ماشین‌سازی اراک دارای یک نیروی انسانی متخصص و با مهارت بالا است و به عنوان یک سرمایه و دارایی هوشمند، پویا و خلاق است.

وی گفت: نیروی انسانی این شرکت در دوده گذشته، کمترین آموزش را دیده و کمترین سرمایه‌گذاری در حوزه توسعه منابع انسانی و توسعه مدیریت در کارخانه انجام شده و این در حالی است که مرکز آموزش ماشین‌سازی جزو مراکز فنی کشور است و باید در توسعه منابع انسانی نقش خود را که تاکنون کم‌رنگ نبوده، به خوبی ایفا کند.

شده است تا در پروژه‌های نفت، گاز و پتروشیمی حضور داشته باشیم. سرنوشتی عنوان کرد: اگر صنایع فعال باشند و اشتغال صنایع حفظ شود سبب می‌شود نیروی انسانی از شرایط معیشت مناسب برخوردار و آرامش نسبی در جامعه ایجاد شود که خوشبختانه در استان مرکزی نگاه استنادار مرکزی به تولید و صنعت بسیار ویژه است و فعالیت‌های ویژه‌ای شکل گرفته به طوری که استان مرکزی به عنوان استان معین اقتصاد در شناخته شد و شرکت ماشین‌سازی نیز در این ستاد نقش مهمی دارد.

مدیرعامل شرکت ماشین‌سازی اراک ادامه داد: پرورش نیروی انسانی در این شرکت نقش موثری در نوآوری، خلاقیت و فعالیت‌های دانش‌محور دارد و باید روی نیروی انسانی سرمایه‌گذاری کرد و به آموزش نیروی انسانی توجه ویژه داشت.

دکتر سرنوشتی بیان کرد: ماشین‌سازی

فعال می‌شوند، اشتغال مناسبی رقم می‌خورد و سرمایه‌گذاری‌های صنعتی افزایش می‌یابد. باید ظرفیت‌های فراوانی که در استان‌ها و واحا وجود دارد و مسلمانا شکل‌گیری همتی عالی در استان، کمک رسانه‌ها و تبلیغات گسترده در نقاط مختلف کشور، می‌تواند تولید هرگونه تجهیزاتی در این شرکت فراهم است و توان جذب و تولید در حوزه مگا پروژه‌ها را دارم.

سرنوشتی با بیان اینکه در کشور برخی شرکت‌های پیمانکاری وجود دارند که حتی یک سالن بزرگ تولید ندارند، اما مگا پروژه در اختیار می‌گیرند و ماشین‌سازی با ظرفیتی عظیم به عنوان شرکت دست دوم همراه این پروژه‌ها می‌شود، افزود: این در حالی است که این شرکت مجموعه‌ای جامع و کامل را در اختیار دارد و باید به سمت مگا پروژه‌ها برود. وی تصریح کرد: اگر ماشین‌سازی به عنوان پیشانی صنعت استان، مگا پروژه‌ها را به دست آورد، کارگاه‌های بسیاری

طراحی، ساخت و پیمانکاری عمومی در حوزه نفت و گاز، صنعت و معدن، نیرو، راه و ترابری، تالیسمات، تجهیزات و آب، توانمندی طراحی، مهندسی، تامین، ساخت، نصب و راه‌اندازی پروژه‌های بزرگ ملی و بین‌المللی را بصورت EPC و کلید در دست دارد و امکان سازی به فراموشی سپرده شده است، باید مجدداً این صنعت را معرفی کنیم.

اولین بار تولیداتی دارد، اما حقوق مالکیت معنوی این اولین بارها به نام این شرکت ثبت نشده است. وی با اشاره به فعالیت پنج گروه تولیدی مختلف در ماشین‌سازی اراک از جمله گروه متالوژی، ماشین و مونتاژ، پل و سازه‌های فلزی، ساخت تجهیزات، دیگ بخار اظهار کرد: این پنج گروه شرکت را به شرکتهای استثنایی در خاورمیانه بدل کرده است و به واسطه فعالیت این گروه‌ها و با داشتن گواهینامه‌های صلاحیت نوع یک



رحمتی در بخش دیگری از سخنان افزود: مدیران شهری انتظار می‌رود در راستای مواردی چون سرمایه انسانی، تجهیزات آموزشی حرفه‌ای و همگانی بیش از پیش اقدام نمایند.

خوب است تا بتوانند در حفظ جان و امنیت خود و شهروندان به بهترین شکل کام بردارند و تلاقی امکانات مناسب با نیروی انسانی که آمد نتیجه بسیار مطلوبی در حوزه رضایتمندی مردم دارد.

مرکز آموزش تخصصی آتش نشانی در شهریار تأسیس شد:

لزام افزایش زیرساختهای آموزشی برای پرسنل آتش نشانی

سحر مصطفوی آرام / گروه استان‌ها
aram.sahar69@gmail.com

اولین جلسه هم‌اندیشی و هماهنگی مدیران آتش‌نشانی‌های استان تهران با هدف تأسیس مرکز آموزش تخصصی آتش‌نشانی در شهریار برگزار شد. این نشست با حضور رحمتی مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران، مرادی عضو شورای اسلامی شهریار، علی ملکی شهردار شهریار، مدیر بازرسی، معاونت خدمات شهری شهرداری شهریار برگزار شد. شهردار شهریار در این نشست شغل آتش‌نشانی را یکی از حرفه‌های سخت و مشاغل حساس دانست و با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهید محسن لک‌زاد پرسنل آتش‌نشانی شهرداری آتش‌نشانی شهریار را تشکر کرد.

وی با اشاره به لزوم افزایش زیرساختهای آموزشی برای پرسنل سازمانهای آتش‌نشانی افزود: بخش مهمی از عملکرد مطلوب خدمات ایمنی به نیروهای متخصص و کارکشته و دارای نیروی جسمانی

افزایش امکانات و تجهیزات، خودرو و ارتقاء سرنانه این حوزه به نسبت رشد جمعیت ضروری است. مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران نیز در این نشست با تأکید بر بروزسانی خدمات و امکانات گفت: از مهم‌ترین خدماتی که شهرداری‌ها در راستای ایمنی شهروندان ارائه می‌نمایند و در سازمان‌های آتش‌نشانی تعریف شده ایجاد سازه‌های مناسب جهت توانمندسازی بیشتر نیروها و پرسنل این سازمان‌ها برای ارائه خدمات به مردم است که لزوم تقویت این خدمات با توجه به توسعه شهرنشینی و افزایش جمعیت بسیار مهم و ضروری است.

همزمان با روز تشکلهای و مشارکت‌های اجتماعی انجام شد:

همزمان با روز تشکلهای و مشارکت‌های اجتماعی انجام شد:

بازدید از کانون انجمن‌های صنفی کارگری

کارفرمایی استان گفت: معتقدیم یکی از مهمترین نقش‌های کلیدی و اساسی تشکلهای کارگری در واحدهای تولیدی باید افزایش بهره‌وری و رشد تولید باشد و در همین راستا کلیه تشکلهای کارگری و راه‌اندازی شرکت تعاونی مسکن، فعال سازی شبکه اطلاع‌رسانی و... تأکید کرد و گفت: هم‌اکنون فرصت طلایی خوبی برای خدمت‌رسانی به بازنستسنگان فراهم آمده است و در این مسیر باید تلاش کنید شبکه خدمت‌رسانی به جامعه هدف خود را فعال نمایید. بابایی در بخشی دیگر از سخنان خود ضمن تبریک این روز به کلیه مدیران و اعضای سازمان‌های مردم‌نهاد به ویژه تشکلهای کارگری و

فرصت خدمت‌رسانی به جامعه کار و تولید و بازنستسنگان فراهم آمده است و در همین راستا تشکلهای کارگری و کارفرمایی مهمترین نقش را دارند و باید در جهت پیگیری و رفع مشکلات مردم تلاش نمایند. بابایی همچنین در دیدار با اعضای هیئت مدیره کانون کارگران بازنستسسته استان ضمن گرامی‌داشت انجام وظیفه و فعالیت‌های خوب و امیدواریم مشکلات واحدهای تولیدی و در استان با نگاه بهره‌وری در واحدهای تولیدی و با تعامل و همکاری سازنده دیگر از سخنان خود ضمن تبریک این روز به کلیه مدیران و اعضای سازمان‌های مردم‌نهاد به ویژه تشکلهای کارگری و

معتقدیم یکی از مهمترین نقش‌های کلیدی و اساسی تشکلهای کارگری در واحدهای تولیدی باید افزایش بهره‌وری و رشد تولید باشد و در همین راستا تشکلهای کارگری و کارفرمایی مهمترین نقش را دارند و باید در جهت پیگیری و رفع مشکلات مردم تلاش نمایند. بابایی همچنین در دیدار با اعضای هیئت مدیره کانون کارگران بازنستسسته استان ضمن گرامی‌داشت انجام وظیفه و فعالیت‌های خوب و امیدواریم مشکلات واحدهای تولیدی و در استان با نگاه بهره‌وری در واحدهای تولیدی و با تعامل و همکاری سازنده بین تشکلهای کارگری و کارفرمایی مرتفع گردد و در این راستا تمامی ظرفیت‌های موجود استفاده نمایند. امروز وی در گفتگو با بازنستسنگان گفت: امروز

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

همزمان با بی است دوم مردادماه، روز تشکلهای و مشارکت‌های اجتماعی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان خراسان رضوی از کانون انجمن‌های صنفی کارگری استان، کانون شوراهای اسلامی کار استان، کانون کارگران بازنستسسته تأمین اجتماعی استان خراسان رضوی بازدید کرد. بابایی در این بازدید ضمن تبریک این روز به کلیه مدیران و اعضای سازمان‌های مردم‌نهاد به ویژه تشکلهای کارگری و کارفرمایی استان طی سخنانی گفت:

استان خراسان رضوی

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت

خراسان رضوی،

صنعت استان از قطعی برق

روزانه هزار میلیارد تومان زیان

می‌بیند

مرضیه یاری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: هر یک روز قطع برق هزار میلیارد تومان هزینه به حوزه صنعت استان تحمیل می‌کند. فیروز ابراهیمی در بازدید از شانزدهمین نمایشگاه برق مشهد افزود: در زمستان گذشته که تومابرق و گاز صنعت استان خراسان رضوی قطع بود، طی برآورد اولیه حدود ۸ هزار میلیارد تومان مبلغ زیانی بود که به صنعت استان ما وارد شد.

وی ادامه داد: این در حالیست که سالانه ارزش تولیداتمان در بخش صنعت حدود ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیارد تومان می‌باشد. یعنی هر یک روز قطع برق در صنعت هزار میلیارد تومان هزینه به حوزه صنعت تحمیل می‌کند و هزار تومان به قیمت تمام شده کالاها فشار می‌آورد. وی افزود: زیرا وقتی برق یک واحد صنعتی قطع می‌شود باید به سمت تعطیلی برود یا قیمت تمام‌شده کالایش را به نوبه مدیریت کند و کالا را بیگانه‌ای به دست مردم برساند که خودش زیان نکند. زیرا زیان مستمر قابل ادامه دادن نیست. وی با اشاره به این نکته که متأسفانه با تعطیلی مکرر سبب افزایش قیمت تمام‌شده تولیدات می‌شویم، بیان داشت: روزی یک هزار میلیارد تومان برای یک استانی که به لحاظ درآمد سرانه، در استانمان داشتیم، نسبت به استان کشوری قرار می‌گیرد. جایگاه مطلوبی نیست و باید فضا را متحول سازیم. ابراهیمی تأکید کرد: از طرفی در برخی مقاطع بی‌انصافی نسبت به صنعت استان شده است. در زمستان سال گذشته ما در مقطع انرژی صنعت در خصوص استان ما سایر استان‌ها حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد اضافه تر بوده است. وقتی بررسی شد، در یافتنی بسیاری از استان‌ها گاز و برقشان قطع نبوده است.

وی با بیان آن که یکسری بی‌عدالتی‌هایی در موضوع قطع انرژی صنعت در خصوص استان ما انجام شده است، اظهار داشت:

به نظر من باید متولیان امر این موضوع را حداقل در فصول بعدی جبران کنند. اگرچه گفته می‌شود برای تابستان این تصمیم شورای عالی امنیت ملی بوده و در شورای و یکناوختی است. اما امیدوارم لطمه‌ای که به صنعت استان طی یکسال گذشته با افزایش قطع انرژی شده توسط همان کسانی که آسیب زده‌اند، ندهد. جبران شود. وی تصریح کرد: ما متأسفانه ناترازی بزرگی در بحث انرژی داریم یعنی حدود بالغ بر ۱۰ هزار مگاوات با کسری تولید برق در کشور مواجهیم که بخش اعظم این بار بردوش صنعت است و متأسفانه نیست اما ما پای قطع نشدن برق خانه‌ها هستیم. چون مسئولان تصمیم گرفتند برق خانگی قطع نشود و ما نیز به این تصمیم احترام می‌گذاریم و همکاری کامل را با حوزه برق خواهیم داشت. رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان افزود: انتظار مان این است که این روند رو به تولید باشد و امیدواریم حداقل طی سال‌های بعد با کاهش این مشکل مواجه باشیم. همچنین یکسری مباحثی بر روی انرژی‌های تجدیدپذیر مطرح است که بخش خصوصی از امسال الزام دارد که واحدهای تولیدی همان ملزم باشند سالانه یک مگاوات را خودشان سرمایه‌گذاری نمایند و از انرژی‌های تجدیدپذیر استفاده کنند.

ابراهیمی خاطر نشان ساخت: اگر چه امتیازات خوبی را نیز دولت برای این واحدها قائل شده است. چون طی پنج سال باید این واحدها پنج درصد مصرفشان را خودشان با سرمایه‌گذاری به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر برونند که این رقم سالانه یک درصد می‌باشد اما به نظر من اگر یک امتیاز ویژه‌تر برای آن‌ها در نظر گرفته شود، استقبال به مراتب بیشتر خواهد شد. وی اظهار داشت: این امتیاز ویژه برای آن واحدهایی که تکلیف قانونی نشان را نسبت به ایجاد ظرفیت‌های انرژی‌های تجدیدپذیر بجا می‌آورند باید در نظر گرفته شود. برای مثال از چرخه قطع برق حذف شوند تا استقبال نیز بیشتر شود. زیرا این یک رسالت اجتماعی هم برای محیط‌زیست می‌باشد و هم می‌توانیم، بخشی از این ناترازی را جبران نماییم. ابراهیمی ادامه داد: در حال حاضر با توجه به کمبودهایی که وجود دارد، شرایط مان در بخش انرژی‌های تجدیدپذیر مطلوب نیست و شاید حدود یک درصد انرژی‌های تولیدی تجدیدپذیر کشور مان در بخش برق وجود دارد که شایسته صنعت، مردم و فرهنگ ما نیست.